

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

René Kolmos Holding ApS

Skovbakkevej 21B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 41 05 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Rene Bonde Kolmos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Kolmos Holding ApS Skovbakkevej 21B 9000 Aalborg CVR-nr.: 38 41 05 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Bonde Kolmos
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	RK Ejendom ApS, Aalborg Prima Ejendomsservice Aalborg ApS, Aalborg Bellevue Invest ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	CM Network Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt anden formuepleje m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -531 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.892	-11.034
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.080	286.732
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-213.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.000	0
Andre finansielle indtægter	54.885	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-572.657	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.545	-2.988
Resultat før skat	-533.289	59.468
Skat af årets resultat	2.244	2.532
Årets resultat	-531.045	62.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-41.557
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-531.045	-10.843
Disponeret i alt	-531.045	62.000

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.042	328.922
3 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.042</u>	<u>328.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.042</u>	<u>328.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.946.307	4.351.865
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.160</u>	<u>68.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.985.467</u>	<u>4.420.021</u>
Likvide beholdninger	<u>11.453</u>	<u>8.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.996.920</u>	<u>4.428.946</u>
Aktiver i alt	<u>4.005.962</u>	<u>4.757.868</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-458.428	72.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>-408.428</u>	<u>237.017</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	86.788	122.480
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.752	0
Anden gæld	4.312.850	4.388.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.414.390</u>	<u>4.520.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.414.390</u>	<u>4.520.851</u>
 Passiver i alt	<u>4.005.962</u>	<u>4.757.868</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	41.557	83.460	113.000	288.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-41.557	-10.843	114.400	62.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	72.617	114.400	237.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-531.045	0	-531.045
	50.000	0	-458.428	0	-408.428

Noter

	2022/23	2021/22
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er ramt af kapitaltab. Jævnfør reglerne i selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at selskabet kan reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, alternativt ved en kapitaltilførsel. Det vurderes at selskabet har tilstrækkelig aktivitet samt likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	101.000	101.000
Kostpris 30. juni 2023	101.000	101.000
Opskrivninger 1. juli 2022	227.922	188.315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.511	266.732
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-62.591	0
Udbytte	-259.800	-227.125
Opskrivninger 30. juni 2023	-91.958	227.922
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	9.042	328.922
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	360.000
Kostpris 30. juni 2023	20.000	360.000
Opskrivninger 1. juli 2022	378.400	-193.879
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-146.758
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-378.400	0
Nedskrivning af kostpris	-20.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	-20.000	-340.637
Årets afskrivninger på goodwill	0	-19.363
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	0	-19.363
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
CM Network Holding ApS	Aalborg	40 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pr. 30.06.2023

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
